РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 апреля 2018 г.                          г. Ипатово                                              № 115-р
О создании рабочей группы по обследованию улично-дорожной сети автомобильных дорог и автобусных маршрутов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, составления актов обследования улично-дорожной сети автомобильных дорог и автобусных маршрутов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

1. Создать рабочую группу по обследованию улично-дорожной сети автомобильных дорог и автобусных маршрутов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвердив её в прилагаемом составе.

2. Признать утратившими силу:

распоряжение главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2005 г. № 71-р «О создании рабочей группы по обследованию улично-дорожной сети автомобильных дорог и автобусных маршрутов на территории Ипатовского района Ставропольского края;

распоряжение администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 марта 2012 г. № 83-р «О внесении изменений в состав рабочей группы по обследованию улично-дорожной сети и автобусных маршрутов на территории Ипатовского района образованной распоряжением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2005 г. № 71-р»;

распоряжение администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 19 января 2016 г № 3-р «О внесении изменений в состав рабочей группы по обследованию улично-дорожной сети и автобусных маршрутов на территории Ипатовского района, образованной распоряжением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2005 г. № 71-р».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края,
первый заместитель

главы администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                 Т.Н. Сушко
Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдел правового

и кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект распоряжения подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Е.А. Ткаченко

Рассылка:

В дело

1

Сушко Т.Н.

1

Управление по работе с территориями

5

Отдел правового и кадрового обеспечения

1